
Per 2022 metus Kazlų Rūdos savivaldybėje 

įvyko šie pokyčiai 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Personalo administravimo ir civilinės 

metrikacijos skyrius per 2022 metus įregistravo 110 vaikučių gimimų. 

Gimė 55 berniukai ir 55 mergaitės. 

Populiariausi vaikučių vardai Ąžuolas, Matas, Liepa ir Gustė. 

74 naujagimiai gimė santuokoje gyvenančiose šeimose, 36 – iems naujagimiams buvo 

pripažinta tėvystė. Vienišos mamos 2022 metais vaikučių gimimų neregistravo. 

Gimė viena dvynukų pora (berniukai). 

21 iš 110 įregistruotų naujagimių gimė užsienio valstybėse – 8 – Jungtinėje 

Karalystėje, 3 – Norvegijoje, po 2 – Vokietijoje, Italijoje, Australijoje, po 1 – Airijoje, 

Nyderlanduose, Azerbaidžane ir Alžyre. 

 

Per 2022 metus buvo įregistruotos 37 santuokos. 

4 iš jų – užsienio valstybėse (3 – Vokietijoje ir 1 – Airijoje) įregistruotos santuokos. 

Įtrauktų į apskaitą bažnyčiose palaimintų santuokų 2022 metais nebuvo. 

  

Per 2022 metus buvo įregistruota 30 santuokų nutraukimo atvejų. 

3 iš jų – įtrauktos į apskaitą Italijoje, Jungtinėje Karalystėje ir Vokietijoje nutrauktos 

santuokos. 

 

Per 2022 metus buvo įregistruotos 208 savivaldybės gyventojų mirtys. 

4 iš jų – įtrauktos į apskaitą užsienio valstybėse (2 - Australijoje, po 1 –  Vokietijoje ir 

Lenkijoje) mirusių asmenų mirtys. 

Mirė 125 moterys ir 83 vyrai. 

Mirė 115 – Kazlų Rūdos miesto gyventojų; 

   52 – Kazlų Rūdos seniūnijos gyventojai; 

   10 – Antanavo seniūnijos gyventojų; 

   10 – Jankų seniūnijos gyventojų; 

   16 – Plutiškių seniūnijos gyventojų; 

     5 mirę asmenys savo gyvenamosios vietos deklaravę nebuvo. 


